Протокол результатов

                       школьного (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2024-2025 учебном году

Образовательное учреждение: МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Дата проведения: 2.10.2024

 Максимальное количество баллов: 30

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.

Итоговая рейтинговая таблица результатов участников

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Класс

(литера)

Название образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

(полностью)

Количество баллов,

набранных учащимся/

максимальное

количество баллов за работу

(процент выполнения заданий)

Статус:

победитель,

призер,

участник

1.
Кулиш Кирилл Алексеевич 7 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 24/30/80 победитель

2.
Аношина Анна Ивановна 7 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 12/30/40 участник

3.
Федотова Ксения Сергеевна 7 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 10/30/33,3 участник

4.
Кузина Полина Павловна 7 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 10/30/33,3 участник

5.
Ануфриева Юлия Сергеевна 7 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 5/30/16,7 участник

6.
Лаптев Михаил Алексеевич 7 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 4/30/13,3 участник

7.
Рязанов Кирилл Вячеславович 7 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 1/30/3,3 участник

8.
Банин Денис Витальевич 7 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 0/30/0 участник

9.
Загумённикова Юлия Викторовна 7 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 0/30/0 участник

10.
Евтеев Андрей Геннадьевич 8 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 14/30/46,7 призёр

11.
Сафронова Мария Игоревна 8 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 13/30/43,3 участник

12.
Пракина Виктория Алексеевна 8 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 11/30/36,7 участник

13.
Федотов Артём Геннадьевич 8 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 10/30/33,3 участник

14.
Дёмин Николай Андреевич 8 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 9/30/30 участник

15.
Соколова Татьяна Михайловна 8 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 9/30/30 участник

16.
Просандеева Анастасия Юрьевна 8 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 7/30/23,3 участник

17.
Литвинова Анастасия Васильевна 8 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 7/30/23,3 участник

18.
Волков Олег Евгеньевич 8 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 6/30/20 участник

19.
Блохина Варвара Александровна 8 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 6/30/20 участник

20.
Клейменова Дарья Сергеевна 8 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 6/30/20 участник

21.
Задков Игорь Андреевич 8 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 4/30/13,3 участник

22.
Семенова Дарья Сергеевна 8 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 4/30/13,3 участник

23.
Шемарин Сергей Валентинович 9 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 18/30/60 победитель

24.
Герасимова Екатерина Михайловна 9 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 18/30/60 победитель

25.
Кривошеина Татьяна Владимировна 9 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 15/30/50 призёр

26.
Ржевцев Сергей Александрович 9 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 15/30/50 призёр

27. 9
Кульков Иван Михайлович 9 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 15/30/43,3 участник

28.
Сенько Максим Евгеньевич 9 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 11/30/36,7 участник

29.
Дворянков Иван Андреевич 9 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 10/30/33,3 участник

30.
Журина Дарья Алексеевна 9 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 10/30/33,3 участник

31.
Задкова Анна Александровна 9 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 9/30/30 участник

32.  Краснооктябрь

ская
Дарья Сергеевна 9 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 8/30/26,7 участник

33.
Ермакова Анна Николаевна 9 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 7/30/23,3 участник

34.
Зыбина Анастасия Евгеньевна 9 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 7/30/23,3 участник

35.
Золин Михаил Александрович 10 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 22/30/73,3 победитель

36.
Капранов Иван Викторович 10 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 15/30/50 призёр

37.
Новиков Максим Алексеевич 10 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 13/30/43,3 участник

38.
Форафонтов Матвей Алексеевич 10 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 12/30/40 участник

39.
Ануфриев Владислав Сергеевич 10 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 6/30/20 участник

40.
Коняхин Матвей Александрович 11 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 26/30/86,7 победитель

41.
Воробьёва София Алексеевна 11 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 23/30/76,7 призёр

42.
Ермаков Павел Алексеевич 11 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 10/30/33,3 участник

43.
Кожаринова Александра Евгеньевна 11 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 10/30/33,3 участник

44.
Капранова Алёна Сергеевна 11 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 9/30/30 участник

45.
Задкова Анастасия Александровна 11 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 8/30/26,7 участник

46.
Полякова Маргарита Юрьевна 11 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 8/30/26,7 участник

47.
Захарова Татьяна Олеговна 11 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 4/30/13,3 участник

48.
Белякова Светлана Анатольевна 11 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А 1/30/3,3 участник

Подпись:

Председатель жюри: ____________ /   Трусов Александр Анатольевич

секретарь жюри:        ____________/     Матросова Татьяна Ивановна

                                    ____________/     Жиганова Екатерина Владимировна

                                    ____________/     Старчикова Ольга Владимировна